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Enzim E420 żel do mycia wc 0,7L

Cena brutto 19,78 zł

Cena netto 16,08 zł

Dostępność Produkt archiwalny

Czas wysyłki 1 dzień roboczy

Kod producenta E420

Kod EAN 05902973750256

Producent Enzim

Opis produktu

ENZIM E420 Żel do mycia i odkamieniania toalet
dostępny jest także w pojemnikach 5l jako ENZIM E425

Większość z nas nie ma wpływu na stopień twardości wody dostarczanej do naszego domu. W znacznej części
przekłada się to na wygląd i czystość wielu pomieszczeń lub urządzeń, a znacznym problemem jest kamień
osadzający się m.in. w toalecie. Tego rodzaju osad jest trudny do usunięcia, zwłaszcza, że najczęściej
powstaje na wysokości poziomu wody, na dnie muszli oraz w miejscu, gdzie woda wypływa.
Oczywiście najlepszym sposobem na usunięcie kamienia jest regularne czyszczenia, ale czasem używanie
środków czyszczących do bieżącego mycia jest niewystarczające. Wtedy pomocna jest chemia profesjonalna,
dzięki której łatwiej usunąć kamień, rdzawe zacieki i inne zabrudzenia.
Żel do mycia i odkamieniania firmy ENZIM sprawdza się:

do mycia muszli klozetowych,

do mycia pisuarów i bidetów

do mycia umywalek,

do mycia armatury łazienkowej.

Środek ma konsystencję żelu, co sprawia, że wolniej spływa, a tym samym dłużej działa na mytą
powierzchnię. Dzięki temu preparat skutecznie usuwa: kamień, rdzę, osady z mydła.
Żel posiada bardzo przyjemny, świeży zapach oraz właściwości antybakteryjne, dzięki czemu
doskonale nadaje się do zalewania muszli klozetowych w toaletach:
publicznych np. w centrum handlowym, kawiarni, restauracji, małej gastronomii
hotelowych m.in. hotele, pensjonaty, motele, agroturystyka sanatoria
szkolnych i przedszkolnych. 
Dodatkowo forma butelki typu„kaczka” ułatwia nanoszenie środka na mytą powierzchnię.
Polecam użytkownikom indywidualnym jak także firmom sprzątającym. 
Mycie muszli klozetowych, bidetów, pisuarów itp.: Preparat nanieść bezpośrednio na mytą powierzchnię,
odczekać ok 5-10 minut i spłukać wodą.
Mycie umywalek i armatury: Preparat nanieść na gąbkę lub ściereczkę, przetrzeć, następnie spłukać i
wytrzeć do sucha.
Dokumentacja produktowa w zakładce: "do pobrania".
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